EEM VIVINA MONTEIRO

RESULTADO DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES PORTARIA 004/2023

O Diretor Escolar da EEM Vivina Monteiro, INEP 23140780, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC

de 22 de abril de 2022, e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria  Nº 004/ 2023 - EEM Vivina Monteiro de 04 de abril de 2023, torna público o

Resultado do deferimento das inscrições para Sala de Recursos Multifuncionais.

Nº da

inscrição

NOME CPF DATA DE

NASCIMENTO

DISCIPLINA

DA

INSCRIÇÃO

PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

RESULTADO

PRELIMINAR

DA

INSCRIÇÃO

001

MIRELLY

NUNES DANTAS

XXX 259.013-

XX 10/02/1997 SRM

NÃO DEFERIDA

Icó – Ceará, 12 de abril de 2023.